

تاپ سان

محصولات گرمایشی خودرویی گرمکن صندلی



ایمن و
بی خطر



انعطاف پذیر
و مقاوم



ضخامت کم



کم مصرف
و بهینه

- * قابلیت تولید بصورت یک و چند تکه ای متناسب با شکل فوم صندلی
- * مناسب برای خودروهای سواری و سنگین (۱۲ و ۲۴ ولتی)
- * دارای مدل های ۲۲۰ ولت برای کاربری صندلی اداری و منازل
- * سرعت گرمایش بالا و مطبوع (در حد چند ثانیه)
- * گارانتی شرکتی و خدمات پس از فروش LifeTime



دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۹۹۳۶۸۶ | ۸۸۹۹۳۷۸۰

همراه: ۰۹۱۲۰۱۹۸۲۲۹

www.topsunheating.ir

گرمکن صندلی

بمنظور آسایش رانندگان و مسافری در خودروهای شخصی، مسافری و یا حتی باری، و ایجاد گرمایش مطلوب یکی از تجهیزات مورد استفاده گرمکن صندلی خودروها می باشد. این سیستم گرمایشی در حال حاضر در برخی از مدل های خودروهای وارداتی مورد استفاده قرار می گیرند و جز موارد آپشنال برای این نوع خودروها نیز محسوب می شوند. این در حالی است که اغلب خودروهای موجود در کشور، فاقد این ویژگی بوده و از اینرو، تعبیه گرمکن صندلی برای خودروهای کارکرده و جدید می تواند تحولی در صنعت خودرویی کشور فراهم نماید. با توجه به کاربری در خودروهای سواری و سنگین، گرمکن صندلی خودرویی با ولتاژهای ۱۲ و ۲۴ ولت قابل عرضه می باشد.

علاوه بر گرمکن صندلی خودرویی، برای کاربری های اداری و مصارف مسکونی، رستورانی و... نیز انواع گرمکن های صندلی نیز قابل عرضه می باشند که ضمن ایجاد آسایش، در فصول سرد سال امکان بهره مندی از محصول گرمایش شخصی را نیز بدون نیاز به گرمایش محیط فراهم می آورد. در این کاربری، گرمکن صندلی با قابلیت قرارگیری بر روی انواع صندلی و اتصال به برق شهری عملکرد مطلوبی را برای کاربر ایجاد می کند.

گرمکن صندلی غیر خودرویی، کاربری گسترده وسیعی از افراد و مجموعه ها از قبیل: کارمندان، صاحبان فروشگاه ها، متصدیان بانک ها، صندلی های رستورانی، نیمکت های محیطی و افراد عادی برای کاربری شخصی بر روی صندلی یا مبل راحتی را پوشش می دهد. این نوع محصول، به دلیل کارکرد مختلف قابل عرضه با ولتاژهای ۱۲ - ۲۴ و ۲۲۰ ولت می باشد.

محصولات گرمکن صندلی با کاربری خودرویی و عمومی به دو فرم کلی روکار (قابل اجرا بر روی انواع صندلی) و توکار (قابل اجرا در فوم صندلی) قابل ارائه می باشند.

مجتمع صنعت آلتان آزمون، بعنوان اولین و تنها تولید کننده محصولات گرمایشی برقی، با تجربه چندین ساله در تولید انواع محصولات خودرویی؛ از قبیل، گرمکن صندلی، گرمکن جاخواب (آفرودی)، گرمکن باک و کارتل روغن و... ضمن امکان سفارشی سازی و تولید براساس شکل و فرم صندلی و یا طرح سفارشی روکش، قابلیت عرضه محصولات انحصاری را نیز دارد.

* رنج دمایی:

۱۶ تا ۳۵ درجه سانتی گراد (با قابلیت تولید در رنج دمایی دلخواه)

* جنس:

کاربرد نصبی خارجی: چرم و یا روکش های میکروفایبر با رنگ بندی متنوع
کاربرد نصبی داخلی: میکروفایبر پلیمری



گرمکن صندلی کاربری عمومی
(غیر خودرویی)



گرمکن داخلی صندلی

گرمکن صندلی کاربری خودرویی